
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

09 грудня 2022 року                                                                                  № 249 

 

Про затвердження норм списання пального для генераторів 

 

На підставі ст.  40 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», Наказу 

Міністерства Транспорту України від 10.02.1998р. №43 «Про затвердження 

Норм витрат палива і мастильних матеріалів на автомобільному транспорті» 

виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити норми витрат палива і мастильних матеріалів для генераторів, 

що перебувають на балансі Управління гуманітарного розвитку виконавчого 

комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області та 

використовуються виконавчими органами Гірської сільської ради згідно додатку 

1 до рішення. 

2. Затвердити форму табелю на списання паливно-мастильних матеріалів 

згідно додатку 2 до рішення. 

3. Списання паливно-мастильних матеріалів проводити у межах, 

визначених п.1 цього рішення на підставі табелів затверджених пунктом 2 цього 

рішення.  

4. Забезпечити збільшення норм списання паливно-мастильних матеріалів у 

відповідності до Наказу Міністерства транспорту та зв’язку від 03.03.2008р. 

№244 «Про затвердження норм витрат паливно-мастильних матеріалів для 

спеціального рухомого складу». 

5. Наднормове споживання палива та мастильних матеріалів списувати за 

рахунок відповідальної особи.                                                                             

6. Виконання даного рішення покласти на Управління гуманітарного 

розвитку виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області та фінансовий відділ виконавчого комітету Гірської сільської 

ради Бориспільського району Київської області.   

7. Контроль за виконанням покласти на заступника сільського голови 

Счастливого М. А. 

 

 

Сільський голова                                                                      Роман ДМИТРІВ 

 



  Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету  

№ 249 від 09 грудня 2022 року 
 

Норми витрат паливно-мастильних матеріалів 

 
№ Марка 

генератора 

Серійний чи 

інвентаризаційний 

номер 

Рік 

випуску 

Тип 

пального 

Норми витрат 

палива при 

роботі в пункті 

незламності (на 

1 мотогодину) 

Норми витрат палива при 

роботі в закладі освіти та 

адміністративному 

приміщенні ради по вул. 

Центральна, 5, в с. Гора  

( на 1 мотогодину) 

1 AKSA 

APD-

35A на 

шасі 

22000753 2022 дизель 4,8 літрів 7,6 літрів 

2 AKSA 

APD-

35A на 

шасі 

22003016 2022 дизель 4,8 літрів 7,6 літрів 

3 AKSA 

APD-

17A на 

шасі 

С22508159А 2022 дизель 2,4 3,8 

4 AKSA 

AAP 

8000 DE 

B22030087 2022 дизель 1,41 літрів 2,23 літрів 

5 AKSA 

AAP 

8000 DE 

B22030033 2022 дизель 1,41 літрів 2,23 літрів 

6 Rotex 

RX7000 

E-3 

  бензин 1,34 2,12 

7 FIRMAN 

FPG 

7800E2 

  бензин 1,65 літрів 2,61 літрів 

 

 

Секретар виконавчого комітету                                   Людмила ШЕРШЕНЬ 


